
UCHWAŁA NR 390/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 8 września 2016r. 
 

w sprawie zmiany statutu Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r., poz. 446) w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2016r., poz. 84) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.1) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. W statucie Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 69/11 Rady Miasta Torunia z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie nadania statutu 
Powiatowemu Urzędowi Pracy dla Miasta Torunia (zmienionej uchwałą nr 866/14 z dnia 25 
września 2014 r.) w prowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie:  
„§ 8. 1. PUP kieruje jednoosobowo Dyrektor, który w szczególności: 

1) reprezentuje PUP na zewnątrz, 
2) realizuje zadania PUP na podstawie upoważnienia udzielonego przez Prezydenta 

Miasta Torunia i odpowiada za ich prawidłową realizację, 
3) odpowiada za zgodność z przepisami gospodarki finansowej PUP, 
4) pełni funkcję pracodawcy w rozumieniu przepisów kodeksu pracy w stosunku do 

pracowników PUP. 
2. Dyrektor kieruje PUP przy pomocy Zastępcy”. 

2) w § 9 uchyla się ust. 4; 
3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

,,10. Zasady funkcjonowania PUP, strukturę organizacyjną i szczególne zadania 
komórek organizacyjnych określa Dyrektor PUP w Regulaminie Organizacyjnym PUP 
dla Miasta Torunia pozytywnie zaopiniowanym przez Prezydenta Miasta Torunia”. 

 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013, poz. 885, 938, 1646, 
z 2014, poz. 1626, 1877, z 2015 poz.238, 532, 1130, 1117, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150, z 2016 poz. 195, 
1045, 1189, 1269, 1830, 1890. 


